Nº 25, segunda-feira, 5 de fevereiro de 200728 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID94973-0> PORTARIA Nº 15, DE 31 DE JANEIRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, §§1º e 3º, da Lei n.º 8.112/90,
com a redação formulada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, resolve:

Colocar à disposição do Governo do Distrito Federal pelo
prazo de um ano, a partir de 1º/2/2007, o servidor VALDIR DE
AQUINO XIMENES, Analilta Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Medicina, código 19165, do Quadro de Pessoal desta
Corte, para exercício de cargo de Direção Superior, com ônus para o
órgão cessionário.

Min.RONALDO JOSÉ LOPES LEAL

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID93731-0> ATO Nº 23, DE 30 DE JANEIRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições regulamentares, considerando o constante do Me-
morando n.° 11, de 29/01/2007, do Gabinete da Ex.ma S r. a Ministra
Rosa Maria Weber Candiota da Rosa, e a delegação de competência
prevista no inciso VI do art. 1º do ATO.GDGCA.GP.Nº 434, de 3 de
setembro de 2004, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor SÉRGIO OCAMPOS, código
27630, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de
Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Rosa Maria Weber Candiota da Rosa.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

<!ID94214-0>